Ủy ban nhân dân xã phân công nhiệm vụ thường trực trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Quý Mão cho Cán bộ , Công chức để xử lý những công việc đột xuất có thể xảy ra. Công chức chuyên môn, các đơn vị thôn báo cáo tình hình trước Tết về UBND xã (qua bộ phận Văn phòng UBND xã) đợt 1 chậm nhất ngày 13/01/2023 (

tức ngày 22 tháng chạp năm Nhâm Dần) và báo cáo đầy đủ tình hình trước trong và sau Tết trước 8 giờ 00 phút ngày 24/01/2023 (tức ngày mùng 3 Tết) bằng văn bản. Nếu có tình hình đột xuất, bất ngờ phải báo cáo kịp thời qua số điện thoại của Cán bộ, công chức theo lịch trực hoặc số điện thoại của Văn phòng –TK xã.